
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 229-6/2017 

 

від 03 квітня 2017 року 

Про внесення змін до 

бюджету загального  фонду 

Давидівської сільської ради 

на 2017 рік 

 

     Заслухавши пропозиції голови комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І. щодо необхідності внести зміни до 

бюджету загального фонду, відповідно до п.23 статті 26, статей 64 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 78, 80 Бюджетного кодексу України, 

сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни та доповнення до помісячного плану та розпису загального фонду 

Давидівської сільської ради на 2017р.:  

а) перемістити ліміти доходів загального фонду бюджету., а саме: 

 - по коду 11010100-«Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів  платника податку у вигляді заробітної плати» з жовтня –

39900,00 грн. , з листопада-39900,00 грн., з грудня-41100,00 грн. на квітень –

120900,00 грн. 

б) перемістити ліміти видатків загального фонду по КПКВК 0110170 «Організаційне, 

інфораційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих комітетів», а саме:     

 - по КЕКВ 2273( Оплата електроенергії) з жовтня-6900,00 грн., з листопада-6900,00 

грн.,з грудня-7100,00 грн. на  квітень-20900,00 грн. 

- КЕКВ 2274( Оплата природного газу) з жовтня-33000,00 грн.,з листопада-33000,00 

грн., з грудня -34000,00 грн. на  квітень -100000,00 грн. 

 

2. Відділу фінансів, бухгалтерського обліку та звітності внести зміни до помісячного 

плану та розпису асигнувань бюджету загального фонду та затвердити у 

встановленому порядку. 

3.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань    бюджету, 

фінансів та планування соціально - економічного розвитку. 

 

 

 

Сільський голова                                               Керницький В.М.                                                 


